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Arilds Byalag 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE för verksamhetsåret 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arilds Byalag  
är en ideell förening, vars ändamål enligt stadgarna är att tillvarata och främja byns och dess 
befolknings intresse. 
 
Föreningens styrelse 
I styrelsen har från april 2021 ingått: 
Lisa Båtelsson, ordförande, Johan Lönnquist, vice ordförande, Helena Heuman, sekreterare, Clas 
Hellstrand, kassör, Mats Mjörnemark, kommunikatör, de ordinarie ledamöterna Christoffer Petersson 
och Roger Andersson samt suppleanterna Eva Gauffin och Pia Hansson. 
 
Styrelsen har under 2021 haft 10 styrelsemöten och en handfull arbetsmöten. 
 
Övriga förtroendeposter 
Valberedningen har bestått av Göran Elsmén och Monica Oldsberg. Anette Weibull och Björn 
Fernström har varit revisorer med Sverker Johansson som suppleant. 

 
2021 i korthet 
Pandemin behöll sitt järngrepp om Världen, Sverige och Arild. Styrelsen såg därför fortsatt inga 
möjligheter att inom ramen för direktiv från Folkhälsomyndighet och Regering bjuda in och arrangera 
stora publika events såsom valborgs- och midsommarfirande så som vi känner dem och såklart ej 
heller Arildsdagen. Många pausade inslag alltså men ändå ett händelserikt år: 
 
Viktiga händelser och aktiviteter  
* I likhet med föregående 2020 genomfördes Årsstämman ”digitalt” och beaktat omständigheterna 

med tillfredsställande och rimligt utfall. 
* Midsommar – precis som förra året i smittsäker och nedbantad skala men med traditionsenliga 

måsten som stång, lekar och dans (med betryggande avstånd) till levande musik lika traditionsenligt 
och förtjänstfullt levererad av Jan Nordén – allt i flödande solsken. 

* Uppstart redaktionsgrupp, under Lisa Båtelssons projektledning och bestående av Mats 
Mjörnemark, Clas Hellstrand, Claes Ståhle, Eva Gauffin och Pia Hansson, för producerande av 
jubileumsskrift som markör för ”Arilds Byalag 50 år”. 

* Bassängen – en helt ny filtreringsanläggning på plats och i drift tack vare Höganäs kommun. 
* Byagemensam städdag för ett ”Arild vackrare på sikt” tillsammans med Arilds Hamnförening. 
* Byagemensam städdag av byns hjärtesak, bassängen – vattenpåfyllning, intrimning av nya 

filteranläggingen och inskolning i dess handhavande. 
* ”Tilldelning” av sommarjobbare under 2 x3 veckor i två lag om vardera två personer från Höganäs 

kommun. Välkommen assistans i allehanda göromål men förstås med fokus på avlastning för 
byalagets ideella krafter i öppethållande och drift av bassängen under högsäsong.   

* Simskola som vanligt initierad av Arilds Byalag och nu närmast traditionsenligt arrangerad och 
genomförd av Helsingborgs Simsällskap, i år med dubbel uppsättning simlärare för att möta 
dubblerade antalet deltagande barn, ca 70 anmälda. 

 



 

 

* Sommarens Trassel och bottennotering (!): städroboten för renhållning av bassängens botten, 
trilskades och tänjde på mångas tålamod – mest på Eva Gauffins, byalagets driftansvarige. En 
daterad datorsladd kom emellertid till överraskande undsättning och städningen kunde därefter 
fortlöpa utan störningar. 

* Byalaget bistår ”Musikdagar i Arild” med tält och arbetskraft vid resning och nedmontering för att 
möjliggöra konsertverksamheten utomhus första dagarna i augusti. 

* IT-kompetens i kraft av nyrekryteringen Roger Andersson, nu säkrad i styrelsen – under året har 
kostnaderna för det som avser framförallt hemsidan och dess drift målmedvetet och successivt 
kunnat reduceras till för verksamheten acceptabel och rimlig nivå. 

* Akut trafikplaneringsmöte med Höganäs kommun i avseende att möta och åtgärda parkeringskaoset 
orsakat av pandemins ”hemestrande”, mynnade ut i tydligare och mer frekvent uppskyltning och  
patrullerande (hjälpsamma) parkeringsvakter under högsäsong. 

* Arilds Byalag och företrädare för Brunnby församling i möte avseende uppfräschning av fasaden av 
Arilds kapell, S:t Arilds väg 22. Blir förhoppningsvis verklighet under 2022. 

* Dialog med Höganäs kommun och Skånetrafiken avseende föreslagna neddragningar i bussturtät-
heten. Genom opponerande artikel och intervju i HD med bl a Lisa Båtelsson, ordförande Arilds 
Byalag, och Facebookuppbackning, nåddes viss framgång och det direkta nedläggningshotet kunde 
avvärjas. 

* Familjen Bengtsson skänker Raket- / Räddningsstationen vid Strandhagen till Arilds Byalag. 
Styrelsen bryter frågan om användningsområde. 

* Byaråd med alla byalagen i Höganäs kommun och den sistnämndas ledning i stadshuset i Höganäs 
19/10. 

* Kärt återseende 18 november – nypremiär för Kunskap & Soppa – nu på Arilds vingård, på temat 
”Vad vill vi med vårt Arild?” under guidning av Göran Lock, Per Godtfredsen, Henrik Ranby och 
Karin Bagger. 

* Samrådsyttrande från byalaget avseende planerad nybyggnation Blossavägen/Stora vägen. 
* Ljusslingan i Porras backe monteras och tänds traditionsenligt 1:a advent. 
* Julgran reses på Stelebacken och tändes. Julstjärnor på plats i kioskerna lyser upp extra. 
* 2:a adventsfirande hos mor Cilla, i vanlig ordning (i år utan brandkår dock!). 
* Tisdagsklubben har hunnit fira 1-årsjubileum. Varje tisdag, varje vecka, under hela året har 

entusiasterna förtjänstfullt fortsatt vandra, ofta i kombination med fördjupning i bygdens kultur och 
historia. Nu mot nya mål 2022! 

* Samrådsyttrande från byalaget på Trafikverkets förslag om gång- och cykelväg mellan 
Nyhamnsläge och Arild via Brunnby. Också detta initiativ uppmärksammades i massmedia (HD). 

* Mingel och middag på Villa Brunnby – som tack från föreningen till styrelsens medlemmar för årets 
nedlagda tid, engagemang och arbete.  

 
Information och marknadsföring 
Föreningens huvudsakliga informationskanal är ”Byaläget”, ett digitalt nyhetsbrev med i runda tal 300 
prenumeranter. Årets utgivning har utgjorts av 17 nummer som distribuerats via mailinglistor inom 
ramen för GDPR och med hjälp av programvara härför.  
 
Intresset kring Arilds Byalags egen Facebooksida på vilken i stort alla nyheter, evenemang och events 
annonseras parallellt med nyhetsbrev och hemsida, fortsätter växa. Sidan har i skrivande stund 801 
följare och 750 tillropare som aktivt ”Gillar sidan”. Vid större arrangemang, propåer och kungörelser, 
samarbetar föreningen genom delningsfunktion även med Facebookgruppen ”Arild” som idag räknar 
1994 medlemmar, varigenom vi glädjande når en allt större grupp Arildsintresserade. 
 
Adressen till den för Arild föreningsgemensamma hemsidan är www.arild.se. På sajten som 
administreras av Arilds Byalag, finner man man utöver allt som rör Arilds Byalag, Arilds 
Hamnförening, Arilds Vägförening*, Segelsällskapet Sjöhästen och Arilds Kallbadhus, såväl nyheter 
och aktuell information som historik och kuriosa om Arild och omnejd i stort. Här finns även länkar 
till andra aktiviteter och systerföreningar som till exempel Arilds Tennisklubb. 
 
*Som tidigare meddelats har Höganäs Kommun sedan årsskiftet 2019/2020 tagit över ansvaret för drift och underhåll av vägar och 
grönområden inom gemensamhetsanläggningen Flundrarp ga:7, som Arilds Vägförening hittills skött. Det innebär att synpunkter och 
klagomål alltså hädanefter ska meddelas till kommunen, tel 042-33 71 00 eller via deras hemsida. Arilds vägförening kommer emellertid att 
finnas kvar som juridisk person och även ha en styrelse tills föreningen formellt kan upplösas.  



 

 

 
Verksamhet i byalagets utskott  
1 Nostalgigruppen 
Pandemin fortsatte kasta sin långa skugga över 2021 – desto större ljusglimt och förlösning blev därför 
det så emotsedda förverkligandet av ett vaccin under årets andra hälft. Vid höstens ingång var i stort 
sett samtliga medlemmar i Nostalgigruppen vaccinerade med två sprutor och man vågade sig på att 
kalla till möte. Lördag 30 oktober infann sig 12 personer i Brunnby församlingshem. Bland ärendena 
som dryftades märktes:  
• hur synliggöra gruppens ekonomi i Arilds Byalags redovisning?  
• formulerandet av målet med Bildgruppens arbete 
• beslut att Arkivgruppen ska jobba vidare med arkivering 
• formulerandet av Husgruppens mål (”att dokumentera alla byggnader i Arild”) 

Som avslutning visade Kaj Svensson sin imponerande databas över Arildssläkter som innehåller 
20 000 poster. Det beslöts att Kaj skulle visa sin databas på Mor Cilla lördag 20/11 och att även 
personer utanför Nostalgigruppen skulle bjudas in. Ett knappt 20-tal personer hörsammade detta. 
Vidare har Kaj varit i kontakt med Folklivsarkivet i Lund och erbjudit dem Arildssläktdatabasen och 
sin hemsida. Han inväntar deras svar och hur man tillsammans kan gå vidare. 

Nypremiären av byalagets event Kunskap & soppa på Arilds vingård 18/11 lockade en månghövdad 
skara intresserade Arildsbor. Göran Lock och Per Godtfredsen från Husgruppen berättade och visade 
bilder på byggnader och Arildstypisk arkitektur på temat ”Vad vill vi med vårt Arild”. Henrik Ranby, 
före detta Stadsantikvarie, Höganäs kommun, modererade kvällen och Karin Bagger högläste om 
Arildsarkitektur ur litteraturen.  
 
Verksamhet i byalagets utskott (forts)  
2 Bastugruppen 
Vi är många som vintertid vill bada bastu, gärna I kombination med ett dopp i havet. Därför är byns 
bastukommitté, alltså entusiasterna Michael Lutterdal, Ylva Wahl, Hanna Werth, Oliver Werth, 
Monica Oldsberg och Marko T Wramén, igång med det formella bildandet av en förening med namnet 
Bastubadarna i Arild. Föreningens målsättning är att i samarbete med Arilds byalag främja bastubad i 
Arild. 
 
Kommittén arbetar sedan några år oförtrutet för att få igång en bastu i Arild så fort som möjligt. Just 
nu föreligger tre alternativ där inget utesluter det andra. Det långsiktiga målet är en permanent bastu, 
antingen vid Klötet, där det ju historiskt har funnits ett kallbadhus. En annan möjlig och logisk 
placering är i anslutning till dusch och toaletter vid hamnen, men då behövs sannolikt ny brygga, 
och/eller handikappanpassad ramp. 
 
Ett tredje och temporärt alternativ är en mobil bastu som man under lågsäsong hoppas kunna ställa 
upp vid Tussans badplats men som tas bort och ”ställs av” under de hektiska sommarmånaderna när 
badplats och parkering används flitigare. En mobil lösning skulle göra gör det enklare att komma 
igång – dessutom i relativ närtid – och förmodligen betyda mindre byråkrati. En fullt genomförbar 
lösning om än temporär, under tiden man arbetar vidare mot en permanent, helt enkelt. 
 
Men varför tar det då sådan tid? Höganäs kommun är försiktigt postiva till idén men nu handlar det 
om att framförallt få de berörda markägarna s a s med i bastun. Bastukommittén återkommer så snart 
man vet vidare besked om bastuplanerna och information om bildandet av föreningen, hur man blir 
medlem etc. Under tiden, besök gärna http://arild.se/foreningarna/arilds-kallbadhus/ 
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Byalagets övriga intäkter

Gåvor

Bidrag

Bassängen

Nostalgigruppen

Opera

Soppa och kunskap

Kläder, möbler, vykort och kartor

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Arildsdagen

Advent

Bassängen, bad och underhåll

Nostalgigruppen

Opera

Soppa och kunskap

Kläder, möbler, vykort och kartor

Kioskerna

Röjning

Administration

Hemsida

Övriga utgifter

Insamling Skutan och övriga lämnade bidrag

Summa föreningens kostnader

Årets resultat

53 080

11 945

17 000

45 977

109 195

4 379

–

7 350

9 790

258 716

–

-1 500

-39 847

-13 805

–

-9 710

-11 930

-6 352

-7 686

-28 637

-27 567

-1 381

-1 000

-149 415

109 301

49 080

4 950

39 600

5 800

65 480

25 310

30 360

1 050

–

221 630

-149

–

-21 619

-18 621

-29 726

–

–

-85 065

-5 565

-25 675

-56 659

-1 500

–

-244 579

-22 949

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

9 411

9 411

–

2 223

2 223

631 122

631 122

642 756

642 756

21 425

21 425

5 600

7 400

13 000

465 443

465 443

499 868

499 868

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

476 058

109 301

585 359

21 032

6 633

29 732

57 397

642 756

499 008

-22 949

476 059

–

–

23 809

23 809

499 868

2021-12-31 2020-12-31
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Redovisningsprinciper

Helena Heuman

Sekreterare

Clas Hellstrand

Kassör

Roger Andersson

1Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Arild 2022-

Lisa Båtelsson Lundgren

Ordförande

Johan Landquist

Vice ordförande

Mats Mjörnemark

Kommunikatör

Christoffer Petersson



Rörelsens intäkter

10 000,0010 000,000,003010     Försäljning

109 195,0043 715,0065 480,003690     Bassäng

0,00-30 360,0030 360,003711     Opera inkomst

7 350,006 300,001 050,003713     Soppa kunskap int

6 640,006 640,000,003717     Kläder, möbler & vykort

3 150,003 150,000,003720     Karta

4 380,00-20 930,0025 310,003733     Nostalgigruppen bok

0,00-0,250,253740     Öresutjämning

53 080,004 000,0049 080,003890     Medlemsintäkter

45 977,0040 177,005 800,003987     Erhållna kommunala bidrag

17 000,00-22 600,0039 600,003989     Mottagna gåvor och stipendier

1 945,00-3 005,004 950,003990     Övriga ersättningar och intäkter

258 717,0037 086,75221 630,25S:a rörelsens intäkter

Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster

-12 014,006 607,00-18 621,004090     Lagerförändring

-39 846,70-18 227,27-21 619,434690     Bassäng, bad och underhåll kostnad

-1 791,14-1 791,140,004710     Nostalgigruppen kostnad

0,0029 726,00-29 726,004711     Opera kostnad

-9 710,00-9 710,000,004713     Soppa kunskap kostnad

-3 532,0081 336,32-84 868,324715     Kiosk kostnad

-1 500,00-1 500,000,004717     Advent kostnad

-3 949,00-1 964,00-1 985,004719     Röjning kostnad

-11 930,00-11 930,000,004721     Karta

-15 650,871 347,13-16 998,004990     Byalaget övriga kostnader

-99 923,7173 894,04-173 817,75S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster

158 793,29110 980,7947 812,50BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader

-2 820,50-2 652,95-167,555060     Städning och renhållning

0,00149,00-149,005410     Förbrukningsinventarier

0,0029,00-29,005520     Reparation och underhåll av inventarier

-11 916,0027 155,00-39 071,005990     Övriga kostnader för reklam och PR

0,00400,00-400,006110     Kontorsmateriel

-168,00-168,000,006250     Porto

-1 381,00119,00-1 500,006310     Företagsförsäkringar

-28 469,00-3 194,00-25 275,006530     Redovisningstjänster

-3 737,30-157,30-3 580,006570     Bankkostnader, Swish Loomis

0,00590,00-590,006982     Föreningsavgifter, ej avdragsgilla

-1 000,00-1 000,000,006993     Utlämnade bidrag och gåvor

-49 491,8021 269,75-70 761,55S:a övriga externa kostnader

109 301,49132 250,54-22 949,05RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR

109 301,49132 250,54-22 949,05RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER

Finansiella och andra intäkter och kostnader

0,000,21-0,218410     Räntekostnader

0,000,21-0,21S:a finansiella och andra intäkter och kostnader
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109 301,49132 250,75-22 949,26RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER

109 301,49132 250,75-22 949,26RESULTAT FÖRE SKATT

109 301,49132 250,75-22 949,26ÅRETS RESULTAT

0,000,000,00Beräknat resultat
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Omsättningstillgångar

9 411,00-12 014,0021 425,001400     Lager

0,00-5 600,005 600,001680     Andra kortfristiga fordringar

2 223,00-5 177,007 400,001790     Övr förutbetalda kostn och upplupna int

1 817,000,001 817,001910     Kassa

226 885,1389 919,49136 965,641920     Plusgiro 873744-7 (Huvudkonto)

147 299,7975 640,0071 659,791921     Plusgiro 920731-7 (Swish-konto)

255 120,00119,00255 001,001930     Sparkonto 1195 30 33407

642 755,92142 887,49499 868,43S:a omsättningstillgångar

642 755,92142 887,49499 868,43S:A TILLGÅNGAR

Eget kapital

-476 058,4322 949,26-499 007,692061     Eget kapital/Inbetalda insatser

-109 301,49-132 250,7522 949,262099     Årets resultat

-585 359,92-109 301,49-476 058,43S:a eget kapital

Kortfristiga skulder

-21 032,00-21 032,000,002440     Leverantörsskulder

-6 633,00-6 633,000,002499     Andra övriga kortfristiga skulder

-29 731,00-5 921,00-23 810,002990     Övr upplupna kostn och förutbetalda int

-57 396,00-33 586,00-23 810,00S:a kortfristiga skulder

-642 755,92-142 887,49-499 868,43S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER

0,000,000,00Beräknat resultat
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Klar

Beskrivning varor Antal Enhet Belopp Totalt belopp Inkurans

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 ok 2022-04-11 YK 1

1400 Lager 21 425,00 -12 014,00 9 411,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Varulagervärdering

9 411

1Lagerlista nr

"Bland sjöfolk, fiskare..." 47,00 st 200,23 9 411
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EGEN-1

Klar

Namn eller beskrivning Konto Belopp

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 ok 2022-04-11 YK 2

2990 Övr upplupna kostn och förutbetalda int -23 810,00 -5 921,00 -29 731,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

Bilaga

Höganäs Energi 20211201-20211231

Medlemsavg. avs 2022 inbet dec 2021

Svenska kyrkan, adventsfika

Öresundskraft 20211101-20211231

Upplupet redovisningsarvode jan-okt 2021

Upplupet redovisningsarvode nov-dec 2021

Upplupet bokslutsarvode 2021

4715

3890

4717

4715

6530

6530

6530

239,00

3 000,00

1 500,00

117,00

10 500,00

8 750,00

5 625,00

29 731,00
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1900-1

Klar

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 ok 2022-04-11 YK 3

1910, 1920, 1921, 1930 465 443,43 165 678,49 631 121,92

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Kassa, plusgiro och bank

Kassa Bilaga Kontonr Belopp

Plusgiro Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Checkräkning Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Bankkonto Kontonummer Bilaga Kontonr Belopp

Kassa, ej förändrad under året

Plusgiro (Huvudkonto)

Plusgiro (Swish-konto)

Sparkonto

873744-7

920731-7

1195 30 33407

1910

1920

1921

1 817,00

226 885,13

147 299,79

255 120,00

631 121,92
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2080A-1

Klar

Innevarande år Föregående år

Anteckningar

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 YK 2022-04-20 4

2061, 2099 -476 058,43 -109 301,49 -585 359,92

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Eget kapital

Innevarande år Föregående år

Ingående eget kapital

Årets resultat

Utgående eget kapital

476 058,43

109 301,49

499 007,69

-22 949,26

585 359,92 476 058,43
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2440A-1

Klar

21 032,00

Namn Fakturanummer Fakturadatum Kostnads-
konto

Moms Fakturabelopp

Anteckningar

Summa

ver 236, Villa Brunnby 2021-12-05 11 000,0049901038

ver 237, Höganäs Energ 2021-12-09 233,0047152153257403

ver 238, Bräcke Lyft 2021-12-21 5 850,0046905466

1 875,004719

ver 240, Arilds Hamnfi 2021-11-15 2 074,00471920210013

Belopp exkl. moms

21 032,00

11 000,00

233,00

5 850,00

1 875,00

2 074,00

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 YK 2022-04-20 5

2440 Leverantörsskulder 0,00 -21 032,00 -21 032,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Leverantörsskulder
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EGEN-1

Klar

Namn eller beskrivning Konto Belopp

Anteckningar

Summa

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 ok 2022-04-11 YK 6

2499 Andra övriga kortfristiga skulder 0,00 -6 633,00 -6 633,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Andra övriga kortfristiga skulder

Bilaga

Höganäs kommun dubbel utbet, återförs 29/1 2022 6 633,00

6 633,00
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1700-1

Klar

Namn eller beskrivning Period Bilaga Konto Totalt belopp Periodiserat belopp

Anteckningar

Summa

Upplupen intäkt bokförs hos Rusth 

Förutbetald medlemsavg Mölle by...

Förutbetald kostnad Stim

20220101-20221231

20220101-20221231

1 000,00

400,00

823,00

2 223,00

1 000,00

400,00

823,00

4733

6982

4990

Arilds byalag

843001-4087

20210101-20211231 ok 2022-04-11 YK 7

1790 Övr förutbetalda kostn och upplupna int 7 400,00 -5 177,00 2 223,00

Företag

Organisationsnummer Kundnummer

Räkenskapsår Upprättad av

Kontonummer Kontobenämning

Datum Kontrollerad av Bilagenr

IB UBFörändring

Bokslutsbilaga

Interimsfordringar

(förutbet. kostn./upplupna intäkter)
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Arilds Byalag 
VERKSAMHETEN I SIFFROR – kommentarer till årsbokslut 2021 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsåret har präglats av få event och därmed inga tillskott, framförallt från Arildsdagen.  
Styrelsen har med stort allvar tagit sig an de höga IT-kostnaderna. Tack vare ny kompetens i styrelsen 
och från och med hösten 2021 hanteras nu drift av hemsidan och dess innehåll helt inom byalaget.  
Intäktssidan har ökat, till stor del tack vare badavgifterna där betalningsviljan bland gästerna varit stor. 
Ytterligare bidrag har varit försäljningen av föreningens flakmoped som inbringade 10 000 kr samt 
försäljning av möbler skänkta av Rusthållargården. 

  
Medlemsmatrikel 
Antalet betalande medlemmar under verksamhetsåret har varit 214 (222).  
 
Föreningens utlämnade av gåvor och bidrag under 2021 
Inga gåvor eller bidrag har delats ut på grund av rådande osäkerhet kring hur Arilds Byalag skulle 
klara verksamhetsåret ekonomiskt. 
 
Redogörelse för donationen från Bo Folkvi och dess omsättande: 
Arilds Byalag har ej nyttjat Bo Folkvi-fonden under verksamhetsåret 2021. 
  
Redogörelse Bo Folkvis Donation 

Donation 400 000  

Fönsterrenovering Viktors kiosk 2018  20 000 

Bidrag SS Sjöhästen till uppdatering av Jollebestånd 2019  45 000 

Renovering Grönsakskiosken 2020  80 000 

Justering 2018 1  

Återstår att disponera 255 001  

 
 

 
 
Föreningens resultat 
Intäkterna har uppgått till 258 716 kr (jfr 2020: 221 630 kr). De största intäktsposterna utöver de 
kommunala bidragen utgörs av badavgifter, medlemsavgifter och gåvor.  
 
Föreningens kostnader uppgick till 149 415 kr (jfr 2020: 244 579 kr). Den största minskningen utgörs 
av sänkta IT-kostnader och – ingen kioskrenovering. Den största kostnadsposten är driften av 
bassängen vilken huvudsakligen består av inköp av vattenprov, koldioxid och klor. 
 
Årets resultat är 109 301 kr 
Det egna kapitalet 476 058 kr vid räkenskapsårets början har med tillägg av årets resultat ökat till  
585 359 kr, som föreslås bli balanserat i ny räkning. 
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